[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

Ofício Circular/069/2007 - je
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 26 de setembro de 2007.

Prezado(a) Sr.(a)

Venho, pelo presente, manifestar meu descontentamento com a interrupção das obras de pavimentação asfáltica das ruas do bairro Jardim Parati II, e também minha descrença na atual administração.
Por tais razões, convido-o a estar presente nesta Casa de Leis, no dia 1° de outubro próximo, às 20h, para que possamos fazer um protesto contra a interrupção das obras no Jardim Parati e também contra a falta de planejamento e organização que grassa na administração municipal.

Apresento protestos de elevada e distinta consideração.
Atenciosamente,

Rubens Marcon
VEREADOR PTB
“Deus Seja Louvado”
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200